
366 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschließlich dem bestimmungsgemäßen Gebrauch zuzuführen. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.

passend für / to fi t

OPEL

Omega B
(1994 → )

40 72 0012

40 71 0003

40 72 0011

40 71 001140 71 0002

40 72 0010

40 71 0010

40 71 0003 40 71 0002

40 72 0010

 (1) (ch.) → X 1999999 alle / all
  (ch.) Y 2000000 → (ex.) 

(ch.) → X 1999999

(ch.) Y 2000000 →

676

          

 40 71 0002 0322 172  Spurstangenendstück / tie rod end  M14x1,5 RHT 
 40 71 0003 0322 171 Spurstangenendstück / tie rod end  M14x1,5 LHT 
 40 71 0010 0322 179 Spurstangenendstück / tie rod end  M14x1,5 RHT 
 40 71 0011 0322 180 Spurstangenendstück / tie rod end  M14x1,5 LHT 
 40 72 0010 0322 166 Spurstange / tie rod LHD /  (1) L 605
 40 72 0011 0322 168 Spurstange / tie rod  L 354 
 40 72 0012 0322 169 Spurstange / tie rod  L 354 

Carina (_T15_)
(1983 → 1987)



Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 367

passend für / to fi t

OPEL

40 78 0007

40 60 0009

Omega B
(1994 → )

40 78 0007

40 60 0009

40 79 0003 40 79 0003

40 73 006540 73 0064

40 92 1124 40 92 1124

676

40 60 0014 40 60 0014

           

 40 60 0009 0352 303 Querlenkerlager / control arm mount  14x49x45,5 
 40 60 0014 0352 302 Querlenkerlager / control arm mount  14x58,5x56 
 40 73 0064 0352 029 Querlenkerlager / control arm mount    
 40 73 0065 0352 028 Querlenkerlager / control arm mount
 40 78 0007 0352 800 Traggelenk / ball joint (ch.) → W 1172238 � A 18 
 40 79 0003 0350 609 Verbindungsstange / connection rod  L 225 
 40 92 1124 0350 147 Stabilisatorlager / stabilizer mounting  � I 23


